PROFILÉS EN ACIER POUR PORTES
FLASHLINE ACCESSORIES
1
3
5
PROFILÉS EN ACIER POUR PORTES
FLASHLINE ACCESSORIES
248

SCHÉMA DE MONTAGE PROFILÉS EN ACIER POUR PORTES
FLASHLINE ACCESSORIES 251
MONTANTS PERFORÉS POUR PORTES 2 mm
40/50/40 - 40/75/40 - 40/100/40 - 40/125/40 - 40/150/40 EN 14195
Code Description Dimension et épaisseur mm kg par palette Ml par palette Application Contenu de l’emballage
montants perforés
pour portes UA50
b 50
h 40
ép. 2
contre-cloison
cloison
96 pièces au total
24 paquets
de 4 pièces chacune
PTUA00502500 UA/40/50/40/2500/2 l 2500 456,00 240,00
PTUA00503000 UA/40/50/40/3000/2 l 3000 547,20 288,00
PTUA00503500 UA/40/50/40/3500/2 l 3500 638,40 336,00
PTUA00504000 UA/40/50/40/4000/2 l 4000 729,60 384,00
PTUA00504500 UA/40/50/40/4500/2 l 4500 820,80 432,00
PTUA00505000 UA/40/50/40/5000/2 l 5000 912,00 480,00
40
49
2
L
50
1040
49
40
8,
4
axonométrie échelle 1:2 vue frontale échelle 1:2
vue en plan pro�lé avec perforation échelle 1:2
252 FLASHLINE ACCESSORIES
Code Description Dimension et épaisseur mm kg par palette Ml par palette Application Contenu de l’emballage
montants perforés
pour portes UA75
b 75
h 40
ép. 2
contre-cloison
cloison
96 pièces au total
24 paquets
de 4 pièces chacune
PTUA00752500 UA/40/75/40/2500/2 l 2500 546,50 240,00
PTUA00753000 UA/40/75/40/3000/2 l 3000 655,80 288,00
PTUA00753500 UA/40/75/40/3500/2 l 3500 765,10 336,00
PTUA00754000 UA/40/75/40/4000/2 l 4000 874,40 384,00
PTUA00754500 UA/40/75/40/4500/2 l 4500 984,96 432,00
PTUA00755000 UA/40/75/40/5000/2 l 5000 1094,40 480,00
PTUA00756000 UA/40/75/40/6000/2 l 6000 1313,28 576,00
74
2
40
8,
4
Ø8,4
5050
3574
10 4040
L
vue en plan pro�lé avec perforation échelle 1:2
axonométrie échelle 1:5 vue frontale échelle 1:2
FLASHLINE ACCESSORIES 253
Code Description Dimension et épaisseur mm kg par palette Ml par palette Application Contenu de l’emballage
montants perforés
pour portes UA100
b 100
h 40
ép. 2
contre-cloison
cloison
64 pièces au total
16 paquets
de 4 pièces chacune
PTUA001002500 UA/40/100/40/2500/2 l 2500 427,00 160,00
PTUA001003000 UA/40/100/40/3000/2 l 3000 512,50 192,00
PTUA001003500 UA/40/100/40/3500/2 l 3500 598,00 224,00
PTUA001004000 UA/40/100/40/4000/2 l 4000 683,30 256,00
PTUA001004500 UA/40/100/40/4500/2 l 4500 768,96 288,00
PTUA001005000 UA/40/100/40/5000/2 l 5000 854,40 320,00
PTUA001006000 UA/40/100/40/6000/2 l 6000 1025,28 384,00
99
40
2
L

4040
axonométrie échelle 1:5 vue frontale échelle 1:2
vue en plan pro�lé avec perforation échelle 1:2
254 FLASHLINE ACCESSORIES
Code Description Dimension et épaisseur mm kg par palette Ml par palette Application Contenu de l’emballage
montants perforés
pour portes UA125
b 125
h 40
ép. 2
contre-cloison
cloison
64 pièces au total
16 paquets
de 4 pièces chacune
PTUA001254000 UA/40/125/40/4000/2 l 4000 783,90 256,00
124
40
2
L

4040
vue en plan pro�lé avec perforation échelle 1:2
axonométrie échelle 1:5 vue frontale échelle 1:2
FLASHLINE ACCESSORIES 255
Code Description Dimension et épaisseur mm kg par palette Application Contenu de l’emballage
montants perforés
pour portes UA150
b 150
h 40
ép. 2
contre-cloison
cloison
48 pièces au total
12 paquets
de 4 pièces chacune
PTUA001504000 UA/40/150/40/4000/2 l 4000 663,40 192,00
149
40
2
L